Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Усть-Бузулукская средняя

	школа

Алексеевского муниципального района Волгоградской области

	403260 Волгоградская область Алексеевский район

	ст. Усть-Бузулукская, ул. Советская 89, тел.: 3-32-47

	ПРИКАЗ

	“
	13
	“
	05
	2020
	г
	№
	66

	О назначении ответственных сотрудников за организацию работы по обеспечению доступности объекта
и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации социального  обслуживания Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Усть-Бузулукской  средней школы Алексеевского муниципального района Волгоградской области  и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в организации на социального педагога Грачеву Любовь Васильевну, прошедшую обучение по программе « Подготовка специалистов предприятий и учреждений социальной инфраструктуры по сопровождению инвалидов в помещении организации (удостоверение о повышении квалификации регистрационный номер СОЦ 4753 от 13.05.2020года).

   2.  Контроль за исполнением   приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     А. А. Рябцева
С приказом ознакомлены: